
Le scolaire  2022/2023

Ligne BC6 : La Montade - Lycée Monte Cristo

ALLER

Itinéraires 01A 01A
Services 720 820

Km en charge 0 0

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt
PLAN‐DE‐CUQUES Montade 07:20 08:20

Transformateur 07:21 08:21

Vidarès 07:22 08:22

Pasteur Noria 07:22 08:22

Moisserons 07:22 08:22

Eglise 07:25 08:25

Félibrige 07:26 08:26

Plan de Cuques Cinema 07:28 08:28

Les Madets 07:28 08:28

La Cascade 07:29 08:29

Bar 1900 07:30 08:30

MARSEILLE La Croix Rouge 07:31 08:31

La Croix Rouge 07:31 08:31

Delprat Vallon Vert 07:32 08:32

ALLAUCH Les Bartavelles 07:33 08:33

La Louise 07:34 08:34

La Pounche Les Ourmes 07:34 08:34

La Pounche 07:35 08:35

Laurent Merle 07:36 08:36

Esprit Julien 07:37 08:37

Carambot 07:37 08:37

Place des Aubagnens 07:38 08:38

Services Techniques 07:39 08:39

Plateau de Aubagnens 07:40 08:40

Provence Enco de Botte 07:41 08:41

Lycée Monte‐Cristo 07:45 08:45

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Ligne BC6 : La Montade - Lycée Monte Cristo

RETOUR

Itinéraires 01R 01R 01R 01R 01R
Services 11205 11305 11505 11615 11710

Km en charge 0 0 0 0 0

Fonctionnement --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt
ALLAUCH Lycée Monte‐Cristo 12:05 13:05 15:05 16:15 17:10

Provence Enco de Botte 12:08 13:08 15:08 16:18 17:13

Plateau de Aubagnens 12:10 13:10 15:10 16:20 17:15

Services Techniques 12:10 13:10 15:10 16:20 17:15

Place des Aubagnens 12:11 13:11 15:11 16:21 17:16

Carambot 12:12 13:12 15:12 16:22 17:17

Esprit Julien 12:13 13:13 15:13 16:23 17:18

Laurent Merle 12:14 13:14 15:14 16:24 17:19

La Pounche 12:15 13:15 15:15 16:25 17:20

Pounche Ourmes 12:15 13:15 15:15 16:25 17:20

La Louise 12:16 13:16 15:16 16:26 17:21

Les Bartavelles 12:17 13:17 15:17 16:27 17:22

MARSEILLE La Croix Rouge 12:18 13:18 15:18 16:28 17:23

PLAN‐DE‐CUQUES Bar 1900 12:19 13:19 15:19 16:29 17:24

La Cascade 12:20 13:20 15:20 16:30 17:25

Les Madets 12:20 13:20 15:20 16:30 17:25

Plan de Cuques Cinema 12:22 13:22 15:22 16:32 17:27

Félibrige 12:23 13:23 15:23 16:33 17:28

Eglise 12:24 13:24 15:24 16:34 17:29

Moisserons 12:24 13:24 15:24 16:34 17:29

Pasteur Noria 12:27 13:27 15:27 16:36 17:31

Vidarès 12:28 13:28 15:28 16:37 17:32

Transformateur 12:29 13:29 15:29 16:38 17:33

Montade 12:30 13:30 15:30 16:39 17:34

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


